
OBCfIODNÍ SMLOUVA 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami: 

obchodní jméno: Ústav dějin umění A V č:R, v. v. i. 
Husova 352/4 

Sídlo: 110 00 Praha 1 

telcfon:  

TČ: 68378033 
DIČ: CZ68378033 

bankovní spojení: l  

zastoupen: doc. PhDr. Tomáš Winter. Ph.D. (i"editel) 
(dále jen dodavatel) 

a 

obchodní jméno: 
sídlo: 

telefon: 
TČ: 

bankovní spojení: 

Suwcco CZ, s.r.o. 
Scstup11á 153/11. 
162 00 Praha 6 - Liboc 
+
25094769

1.astoupen: ing. Ninou Suškevičovou 
 

takto: 

Článek 1 Předmět mlouvy 

DIČ: CZ25094769 

(dále jen odběratel) 

1.1. Předmětem smlouvy jsou dodávky čtvrtletruku Hudební včda aktuáhú nabídky dodavatele (dále jen zboží) a prodej 
tohoto zboží odběratelem. 

{'/únek 2 Způsob dodání 

2.1. Místem dod�íní zboží je adresa provozovny Prnlrn 6 - Liboc. Sestnpmí 151/ I I. Běžný zpúsob dopravy je zashíní poštou. 
Po dohodě s odběratelem mMe dodavatel zajistit i jiný způsob dodá1ú zboží na adresu odběratele. 

Článek 3 Cena 

3.1. Cena zbo1.í je stanovena ceníkem dodavatele platny'·rn k datu pfovzetí objednávky. Cena pro koncového zákazníka 
včetně DPH je pro odbčratele závazná. Cena za výtisk je . celoroční předplatné je . 

3.2. Dodavatel poskytne odběrateli na objednané 1.bo1.í množstevní slevu (rabat) ve výši 10 % z doporučené maloobchodní 
ceny. Výše slevy může být upravována směrem nahorn i dolú podle vzájemných obchodních zkušeností a na základě 
vzájemného odsouhlasení. Na některé tituly nebo druhy zboží může být poskytodna jiná sleva než je u,·edc110 ve 
smlouvě. Jinou slevu dodavatel odběrateli oznámí před dodáním zboží. 

Článek .J Plateb11í podmínky 

4.1. Odebrané zboží bude placeno bankovním převodem a to na základě vystavené faktury lx ročně - jako celoroční 
předplatné. 

4.2. Lhiíta splatnosti faktm činí 14 dnu ode dne vystavení faktury. 



{'lánek 5 Povillnosti dodavatele 

5.1. Dodávat odběrateli zboží dle aktmílní nabídky na základě objednávky odběratele.
5. 2. Poskytov:-tt na odebrané zboži množstevní slevy dle platných cenových praYidel.
5.3. Informovat odběratele o aktuáhú nabídce zboží a o cenách.
5.4. V případě oprávněné reklamace vadné zboží vyměnit za zboží bez závad, popřípadě poskytnout slen1

Článek6 Povinnosti odběratele 

6.1. Odebrané zboží uhradit ve shmovcné lhútě. V případě zpoždění platby uhradit smluvní pokutu.
6.2. Náklady na dopravu k odběratelovi hradí dodavatel.

Článek 7 Závěrečná ujednání 

7.1. Talo smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, účinnosti nab)·vá dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Výpovědní doba činí jeden měsíc a začíná běžet pn,1úm dnem kalendářlúho měsíce následt�jícího po 
domče1ú písenmé výpovědi dmhé smluvní straně. Tato smlouva múže b)1 ukončena dohodou smluvních 
stran. 

7.2. Změny této smlouvy mohou nastat jen písemnfm ujednáním smluv1úch stran.
7.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z rúchž každá strana obdrží jeden. 

7.4. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že jsou seznámeny se zněním této smlouvy, rozumějí všem j�jím článkúm a
s celým obsahem smlouvy souhlasí. 

V Praze dne ............... ... . V Praze dne ...... ... ...... ...... . 

za dodavatele za odběratele 

doc. PhDr. Tomáš Winter, Ph.D., ředitel ing. Nina Suškevičová. ředitelka 




